АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /"t, р!, ?л2,2 Ns Е99о

в федеральную информационную адресную систему

В целях уточнения адресного хозяйства, согласно Федер€tльному закону
от 28.|2.2013 М443-ФЗ (О федеральной информационной адресной системе и о
внесении изменений в Федеральный закон <Об общих принципах организации
местного самоуправления в РФ), Правилам присвоения, изменения и
аннулирования адресов, утвержденным гIостановлением Правительства РФ от
19.1 1 .20|4 J\Ъ1221, Порядку присвоения наименований элементам улично-
дорожной сети и планировочной структуры в границах Рузского городского
округа Московской области, изменении, аннулировании таких наименований и
порядку осуществления деятельности Комиссии, создаваемой в целях присвоения
данных наименованиiт от 28.06.2022 Ns2709, на основании протокола заседания
Комиссии по присвоению наименованиiа элементам улично-дорожной сети и
планировочной структуры в границах Рузского городского округа Московской
области, изменении, аннулировании таких наименований от |2.07.2022 ЛЪ 1,

руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. В целях упорядочения элементов застройки, расположенных в деревне
Марково Рузского городского округа Московской области, присвоить
наименования и утвердить схему расположения элементов улично-дорожной
сети (прилагается):

- улица Щентральная,
- улица Хвойная,
- улица Кремичная,
- улица Лёсная,
- улица Победы,
- улица Полевая,
- улица Живописная,
- улица Заречная,
- улица 1-я Заречная,
- улица 2-я Заречная,
- тупик Андреев.

м 010599 *

2. Разместить сведения, укЕLзанные в пункте 1, в федеральной
информационноЙ адресноЙ системе:

- Российская Федерация, Московская область, Рузский городской окрУГ,

деревня Марково : улица Щентральная,
- Российская Федерация, IVIосковская область, Рузский городскоЙ округ,

деревня Марково: улица Полевая
- Российская Федерация, Московская область, Рузский городскоЙ округ,

деревня Марково: тупик Андреев,
- Российская Федерация, Московская область, Рузский городскоЙ округ,

деревня Марково: улица Победы,
- Российская Федерация, Московская область, Рузский городской окрУг,

деревня Марково: улица Лесная,
- Российская Федерация, Московская область, Рузский городскоЙ округ,

деревня Марково: улица Хtивописная.

3. В целях упорядочения элементов застройки Рузского городского округа
Московской области, присвоить наименования элементам улично-дорожноЙ сети
и внести их в федер€tльную информационную адресную систему:

- Российская Федерация, Московская область, Рузский городскоЙ округ,

деревня Щемёнково: улица Никольская,
_ Российская Федерация, Московская область, Рузский городскоЙ округ,

деревня Новорождествено, территория ЖК Эмеральд Вилладж: улица Солнечная
Поляна,

- Российская Федерация, Московская область, Рузский городскоЙ округ,

деревня Верхнее Сляднево: переулок Лесной,
- Российская Федерация, Московская область, Рузский городскоЙ округ,

деревня Лысково : проезд I_{ентральный,
- Российская Федерация, Московская область, Рузский городскоЙ округ,

деревня Сонино: улица Сосновая.

4. Разместить настоящее постановление на офици€lльном сайте Рузского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети <ИнтернетD
www.ruzaregion.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского о Н. Пархоменкоб9щч;

W

Прилоrttение
Администрации

городского округа
п Z цts 1??О

Схема расположения улиц
Московская область, Рузский городской округ, деревня Vlарково

Jrd
;эi!

aa

l

)

";:::;

lG

rD

F*'i
r*l

'.- J
Г. ''n.-i+r

11

'"*,7

a

Q%^